

Số: 189/KH -THPT

Đắk Mil, ngày 05 tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH

Bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2023 - 2024

Thực hiện công văn số 865/SGDĐT-GDTCCTTT ngày 18/5/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Đắk Nông V/v hướng dẫn báo cáo kết quả BDTX năm học 2022-2023 và triển khai thực hiện nhiệm vụ BDTX năm học 2023-2024; công văn số 831/SGDĐT-GDTCCTTT ngày 15/5/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Đắk Nông V/v bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục MN, PT, TTGDTC và xây dựng Báo cáo TEMIS năm 2023 và các năm tiếp theo; căn cứ kế hoạch BDTX của cán bộ quản lý (CBQL), giáo viên (GV) năm học 2023-2024, trường THPT Đắk Mil xây dựng kế hoạch BDTX GV, CBQL năm học 2023 -2024 như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích

- Bồi dưỡng theo yêu cầu của vị trí việc làm; bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng chuyên ngành bắt buộc hằng năm đối với GV, CBQL là căn cứ để quản lý, chỉ đạo, tổ chức bồi dưỡng, tự bồi dưỡng nhằm nâng cao phẩm chất, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của GV, CBQL; nâng cao mức độ đáp ứng của GV, CBQL theo yêu cầu vị trí việc làm, đáp ứng yêu cầu phát triển giáo dục và đáp ứng yêu cầu của chuẩn nghề nghiệp.

- Phát triển năng lực tự học, tự bồi dưỡng của CBQL, GV; năng lực tự đánh giá hiệu quả BDTX; năng lực tổ chức, quản lý hoạt động tự học, tự bồi dưỡng CBQL, GV của nhà trường, nhất là đáp ứng yêu cầu thực hiện Chương trình GDPT 2018.

2. Yêu cầu

Việc BDTX phải bám sát các Thông tư, văn bản hướng dẫn, quy định; đảm bảo tính thiết thực, hiệu quả và phù hợp với điều kiện thực tiễn của nhà trường, của công việc chuyên môn.

II. Chương trình BDTX

Chương trình BDTX (bao gồm các nội dung bắt buộc và tự chọn), đối với GV thực hiện theo Thông tư 17/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019; đối với CBQL thực hiện Thông tư 18/2019/TT-BGDĐT, ngày 01/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

III. Nội dung, tài liệu, thời lượng BDTX

Nội dung bồi dưỡng gồm: Nội dung theo hướng dẫn của Bộ GDĐT, Sở GD&ĐT và các mô-dun tự chọn trong các chương trình BDTX tương ứng với các cấp học do Bộ GDĐT ban hành. GV, CBQL lựa chọn những nội dung bồi dưỡng thiết thực (đặc biệt là các mô-dun tự chọn của các chương trình BDTX) phục vụ cho việc nâng cao năng lực thực hiện chương trình giáo dục chương trình giáo dục phổ thông.

Tài liệu BDTX theo quy định tại khoản 2 Điều 7 quy chế BDTX GV, CBQL ban hành kèm theo Thông tư số 19; tài liệu do Bộ GD&ĐT tổ chức biên soạn, thẩm định, phê duyệt và các tài liệu phù hợp khác đã được cơ quan có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt (bao



gồm cả tài liệu bồi dưỡng GV và CBQL cơ sở giáo dục phổ thông do Bộ GD&ĐT phê duyệt trong khuôn khổ Chương trình ETEP).

1. Khối kiến thức bắt buộc

- Chương trình bồi dưỡng 01

+ Nội dung bồi dưỡng: Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng chuyên ngành đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học theo quy định của Bộ GD&ĐT về đường lối, chính sách phát triển GDPT, chương trình GDPT, nội dung các môn học, hoạt động giáo dục thuộc chương trình GDPT.

+ Thời lượng: 40 tiết.

- Chương trình bồi dưỡng 02

+ Nội dung bồi dưỡng: Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng chuyên ngành thực hiện nhiệm vụ phát triển giáo dục phổ thông theo từng thời kỳ của địa phương do Sở GD&ĐT quy định thực hiện trong năm học gồm các nội dung bồi dưỡng về phát triển giáo dục cấp THPT của địa phương; thực hiện chương trình giáo dục địa phương; các nội dung theo dự án Sở GD&ĐT tỉnh Đắk Nông triển khai.

+ Thời lượng: 40 tiết.

2. Khối kiến thức tự chọn (Chương trình bồi dưỡng 03)

- CBQL, GV lựa chọn các mô đun phù hợp (theo Thông tư 18/2019/TT-BGDĐT, ngày 01/11/2019 đối với CBQL; Thông tư 17/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 đối với GV) quy định về chương trình BDTX.

- Thời lượng: 40 tiết.

3. Loại hình bồi dưỡng (tập trung, từ xa, bán tập trung)

- BDTX tập trung: Hướng dẫn GV, CBQL tự học, thực hành, hệ thống hóa kiến thức, giải đáp thắc mắc, hướng dẫn những nội dung BDTX đáp ứng yêu cầu của GV, CBQL trong học tập; tạo điều kiện, cơ hội để trao đổi, chia sẻ, thảo luận về chuyên môn, nghiệp vụ và rèn luyện kỹ năng thực hành.

- BDTX từ xa: Tăng cường ứng dụng CNTT trong hoạt động bồi dưỡng, tập huấn qua mạng internet cho GV, CBQL đảm bảo yêu cầu về mục đích, yêu cầu cần đạt, nội dung, phương pháp, thời lượng được quy định.

- BDTX bán tập trung: Phối hợp loại hình tổ chức tập trung và từ xa.

4. Hình thức bồi dưỡng

Hình thức tổ chức phù hợp với điều kiện thực tiễn nhà trường; nếu có điều kiện tổ chức BDTX liên tục tại trường/cụm trường thông qua hệ thống quản lý học tập trực tuyến (LMS) bảo đảm các tiêu chuẩn kỹ thuật theo quy định của Bộ GDĐT (nhất là các LMS đã được kết nối trên hệ thống TEMIS để thuận tiện trong việc quản lý, theo dõi và báo cáo TEMIS) đồng thời, kết hợp với hoạt động sinh hoạt chuyên môn.

IV. Đánh giá và công nhận kết quả BDTX

- Đánh giá thông qua hệ thống câu hỏi trắc nghiệm (đối với các nội dung lý thuyết), bài tập nghiên cứu, bài thu hoạch (đối với nội dung thực hành) đảm bảo đáp ứng yêu cầu về mục tiêu, yêu cầu cần đạt được và nội dung chương trình của từng cấp học.

- Bài kiểm tra lý thuyết, thực hành chấm theo thang điểm 10 và đạt yêu cầu khi đạt từ 05 điểm trở lên.

- Xếp loại kết quả BDTX: Hoàn thành kế hoạch BDTX/ Không hoàn thành kế hoạch BDTX.

V. Mốc thời gian thực hiện

- Trước ngày 31/5/2023, cá nhân xây dựng kế hoạch BDTX, trình phê duyệt.

- Trước ngày 15/6/2023: nhà trường báo cáo kế hoạch BDTX về Sở GD&ĐT.

- Đánh giá, xếp loại BDTX năm học 2023-2024 hoàn thành trước 31/5/2024.

VI. Tổ chức thực hiện

1. Lãnh đạo nhà trường

- Khảo sát, tổng hợp nhu cầu BDTX của GV, CBQL để xây dựng kế hoạch BDTX cho nhà trường.

- Triển khai thực hiện nhiệm vụ BDTX; hướng dẫn cho GV, CBQL xây dựng kế hoạch, thực hiện kế hoạch BDTX; hướng dẫn, tổ chức phê duyệt kế hoạch theo quy định.

- Chỉ đạo kiểm tra công tác BDTX GV, CBQL theo thẩm quyền; rà soát việc thực hiện đánh giá GV và CBQL giáo dục theo chuẩn nghề nghiệp GV và chuẩn hiệu trưởng cơ sở phổ thông trên hệ thống quản lý thông tin về bồi dưỡng (TEMIS) của Bộ GD&ĐT.

- Báo cáo kế hoạch, công tác BDTX GV, CBQL về Sở GD&ĐT đúng thời gian.

2. Tổ trưởng chuyên môn

- Tổ chức và theo dõi, đôn đốc GV trong tổ thực hiện nhiệm vụ BDTX, báo cáo cho Hiệu trưởng nhà trường; kiểm tra, phê duyệt kế hoạch BDTX của GV.

- Tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả BDTX trong tổ theo kế hoạch, hướng dẫn của nhà trường; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch BDTX cho Hiệu trưởng.

3. Cá nhân GV, CBQL

- Xây dựng kế hoạch BDTX của cá nhân, hoàn thành các hồ sơ theo quy định. Tham gia chương trình BDTX do các cấp quy định nhằm phát triển năng lực tự học, tự bồi dưỡng của bản thân; năng lực tự đánh giá hiệu quả BDTX; năng lực quản lý hoạt động tự học, tự bồi dưỡng của cá nhân.

- Nâng cao hiệu quả BDTX bằng phương pháp tăng cường tự học, phát huy tính tích cực, chủ động và tư duy sáng tạo của cá nhân; tăng cường thực hành tại nhà trường; thảo luận, trao đổi, chia sẻ thông tin, kiến thức và kinh nghiệm.

4. Ban kiểm tra nội bộ trường học

Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm giám sát, kiểm tra việc thực hiện của CBQL, GV, của các tổ chuyên môn về công tác BDTX.

Trên đây là kế hoạch BDTX năm học 2023-2024 của Trường THPT Đắk Mil.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT-CTTT Sở GD&ĐT (báo cáo);
- HT, các PHT (Để chỉ đạo, đôn đốc);
- Ban KTNB (Để kiểm tra);
- Tổ trưởng CM (T/h);
- GV, CBQL (T/h);
- Lưu VT.



KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Minh Đức

TỔNG HỢP KẾT QUẢ BỒI BĐTĐX CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN NĂM HỌC 2022-2023

(Theo Công văn số 865/SGDDĐT - GDTC/TTT ngày 18 tháng 5 năm 2023 của Sở GDĐT)

STT	Họ và tên	Năm sinh	Chức vụ	Môn	Nội dung BDTĐX						Kết quả xếp loại BDTĐX		
					Nội dung 1		Nội dung 2		Nội dung 3		Hoàn thành BDTĐX	Không hoàn thành BDTĐX	
					hình thức BDTĐX	Thời lượng (tiết)	hình thức BDTĐX	Thời lượng (tiết)	hình thức BDTĐX	Thời lượng (tiết)			
I	Cán bộ quản lý												
1	Nguyễn Xuân	10/04/1964	HT	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
2	Hồ Thanh Hiền	28/7/1980	PHT	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
3	Phan Minh Đức	12/01/1981	PHT	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
II	Giáo viên												
1	Nguyễn Thị Hồng Hải	19/01/1983	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
2	Nguyễn Bảo Huy	29/11/1978	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
3	Huỳnh Văn Khánh	05/05/1983	Tổ phó	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
4	Nguyễn Thị Tuyết Nhung	29/4/1983	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
5	Trương Văn Phước	23/6/1978	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
6	Phan Quốc Quang	20/8/1972	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
7	Nguyễn Thị Như Quỳnh	10/10/1986	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
8	Đặng Thị Thu Sương	08/08/1978	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
9	Võ Văn Quốc Thịnh	10/12/1980	Tổ trưởng	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
10	Vân Thị Thủy	19/5/1978	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
11	Đặng Văn Bích	30/3/1972	Giáo viên	Toán	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
12	Lê Thị Hồng	28/02/1986	Giáo viên	Tin học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
13	Trần Thị Hiền	20/3/1981	Giáo viên	Tin học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
14	Lê Văn Phương	10/1/1981	Tổ phó	Tin học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
15	Nguyễn Thị Loan	15/3/1980	Tổ trưởng	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
16	Nguyễn Thị Diễm Thúy	18/2/1980	Giáo viên	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
17	Nguyễn Văn Dũng	20/6/1980	Giáo viên	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
18	Nguyễn Thị Thu Trang	11/4/1979	Giáo viên	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		
19	Nông Thị Huệ	18/2/1984	Giáo viên	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành BDTĐX		



20	Trần Trọng Nghĩa	14/3/1986	Giáo viên	Hóa học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
21	Đỗ Thị Kiều	6/6/1981	Tổ phó	Sinh học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
22	Nguyễn Thị Hiền	7/11/1984	Giáo viên	Sinh học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
23	Hoàng Nữ Quỳnh Trang	20/2/1987	Giáo viên	Sinh học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
24	Trần Thị Anh-Thùy	3/5/1980	Giáo viên	Sinh học	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
25	Đỗ Thị Thủy	20/09/1987	Giáo viên	Công nghệ	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
26	Lê Văn Huân	14/01/1980	Tổ phó	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
27	Lý Hoàng Ngọc Hiếu	6/3/1985	Giáo viên	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
28	Vũ Thị Anh Ngọc	13/9/1980	Giáo viên	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
29	Bùi Thị Hải Yến	1/4/1990	Giáo viên	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
30	Nguyễn Thị Tâm	17/6/1989	Giáo viên	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
31	Phan Thị Thủy	01/11/1984	Giáo viên	Vật lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
32	Nguyễn Đình Hiệp	1/1/1964	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
33	Nguyễn Duy Đán	14/6/1972	Tổ trưởng	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
34	Huyền Quang Khiêm	13/9/1974	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
35	Nguyễn Thị Hương	18/6/1978	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
36	Nguyễn Thị Kim Sen	20/01/1981	Tổ phó	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
37	Lê Thị Ngọc	03/09/1979	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
38	Võ Thị Nga	03/05/1978	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
39	Nguyễn Thị Vân Anh	21/11/1982	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
40	Phan Thị Vinh	06/06/1981	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
41	Nguyễn Thị Thu Hà	14/11/1981	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
42	Nguyễn Hồng Nhung	31/01/1985	Giáo viên	Ngữ văn	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
43	Lê Văn Tĩnh	08/04/1980	Tổ phó	Thế dục	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
44	Nguyễn Tuấn Anh	22/3/1980	Giáo viên	Thế dục	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
45	Bùi Văn Thường	30/9/1983	Giáo viên	Thế dục	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
46	Phạm Thị Hải	01/09/1980	Giáo viên	Thế dục	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
47	Nguyễn Thị Hải Yến	23/12/1983	Giáo viên	Thế dục	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
48	Phan Xuân Viên	01/11/1980	Giáo viên	GDQP	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
49	Nguyễn Trường Sa	1980	Giáo viên	Lịch sử	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
50	Nguyễn Thị Thu Thủy	18/6/1978	Tổ phó	Lịch sử	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
51	Nguyễn Thị Hiền	10/10/1981	Giáo viên	Lịch sử	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
52	Hoàng Văn Nghệ	01/03/1979	Tổ trưởng	Địa lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
53	Lương Thị Hồng Vân	04/08/1982	Giáo viên	Địa lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
54	Lê Thị Hoà	02/12/1982	Giáo viên	Địa lý	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
55	Trần Thị Minh	26/02/1970	Giáo viên	GDGD	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
56	Vũ Thị Hằng	14/02/1983	Giáo viên	GDGD	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành

Không hoàn thành

57	Trần Thị Thuý	10/9/1981	Giáo viên	GDCD	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
58	Châu Thị Anh Ngọc	08/04/1983	Tổ phó	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
59	Hoàng Thị Thanh Thuý	19/5/1984	Giáo viên	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
60	Trần Thị Tuyền	10/6/1982	Giáo viên	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
61	Nguyễn Thị Xuân Hương	04/07/1979	Giáo viên	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
62	Phạm Thị Vũ Khánh Như	19/9/1979	Giáo viên	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành
63	Đinh Văn Từ	20/10/1975	Giáo viên	Tiếng Anh	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	40	Hoàn thành

Tổng danh sách có: 66; CBQL: 03; GV: 63

Hoàn thành BDTX: 65 Tỷ lệ 98,48%.

Không hoàn thành BDTX: 01 Tỷ lệ 1,52 %

Lưu ý: Các bài tập kiểm tra, bài tập nghiên cứu, bài thu hoạch được chấm theo thang điểm 10 và được xếp loại đạt yêu cầu nếu đạt điểm 5 trở lên (minh chứng lưu tại tổ chuyên môn)

Đắk Mil, ngày 05 tháng 6 năm 2023

PHỤ TRƯỞNG ĐƠN VI
PHÓ HIỆU TRƯỞNG



Phạm Minh Đức

TỈNH ĐẮK L.

SỞ GD&ĐT TỈNH ĐẮK NÔNG
TRƯỜNG THPT ĐẮK MIL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ BỒI BDTX CÁN BỘ QUẢN LÝ VÀ GIÁO VIÊN NĂM HỌC 2023- 2024

(Kèm theo Công văn số Công văn số 831/SGDĐT-GD&ĐT ngày 15/5/2023 của Sở GD&ĐT)

STT	HỌ VÀ TÊN	Chức vụ		Môn	Nội dung, thời lượng và hình thức BDTX						Tổng số tiết	Ghi chú		
		CBQL	Giáo viên		Nội dung 1		Nội dung 2		Nội dung 3					
					số tiết	Hình thức	số tiết	Hình thức	số tiết	Hình thức				
1	Nguyễn Xuân	HT		Ngữ văn	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
2	Hồ Thanh Hiền	PHT		Vật lý	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
3	Phan Minh Đức	PHT		Ngữ văn	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
4	Nguyễn Thị Hồng Hải		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
5	Nguyễn Bảo Huy		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
6	Huỳnh Văn Khánh		Tổ phó	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
7	Nguyễn Thị Tuyết Nhung		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
8	Trương Văn Phước		GV-CTCB	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
9	Phan Quốc Quang		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
10	Nguyễn Thị Như Quỳnh		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
11	Đặng Thị Thu Sương		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
12	Võ Văn Quốc Thịnh		Tổ trưởng	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
13	Văn Thị Thủy		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
14	Đặng Văn Bích		Giáo viên	Toán	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
15	Lê Thị Hồng		Giáo viên	Tin học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
16	Trần Thị Hiền		Giáo viên	Tin học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
17	Lê Văn Phương		Tổ phó	Tin học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
1	Nguyễn Thị Loan		Tổ trưởng	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
2	Nguyễn Thị Diễm Thúy		Giáo viên	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
3	Nguyễn Văn Dũng		Giáo viên	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
4	Nguyễn Thị Thu Trang		Giáo viên	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
5	Nông Thị Huệ		Giáo viên	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
6	Trần Trọng Nghĩa		GV-BTD	Hoá học	40	Tập trung	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	

7	Đỗ Thị Kiều		Tổ phó	Sinh học	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
8	Nguyễn Thị Hiền		Giáo viên	Sinh học	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
9	Hoàng Nữ Quỳnh Trang		Giáo viên	Sinh học	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
10	Trần Thị Ánh Thùy		Giáo viên	Sinh học	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
11	Đỗ Thị Thúy		Giáo viên	Công nghệ	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
12	Lê Văn Huân		Tổ phó	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
13	Lý Hoàng Ngọc Hiếu		GV-PBT	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
14	Vũ Thị Anh Ngọc		Giáo viên	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
15	Bùi Thị Hải Yến		GV-CTH	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
16	Nguyễn Thị Tâm		Giáo viên	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
17	Phan Thị Thủy		Giáo viên	Vật lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
35	Nguyễn Trường Sa		Giáo viên	Lịch sử	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
36	Nguyễn Thị Thu Thủy		Tổ phó	Lịch sử	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
37	Nguyễn Thị Hiền		Giáo viên	Lịch sử	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
38	Hoàng Văn Nghệ		Tổ trưởng	Địa lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
39	Lương Thị Hồng Vân		Giáo viên	Địa lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
40	Lê Thị Hoà		Giáo viên	Địa lý	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
41	Trần Thị Minh		Giáo viên	GDCD	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
42	Vũ Thị Hằng		Giáo viên	GDCD	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
43	Trần Thị Thủy		Giáo viên	GDCD	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
44	Châu Thị Ánh Ngọc		Tổ phó	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
45	Hoàng Thị Thanh Thủy		Giáo viên	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
46	Trần Thị Tuyền		Giáo viên	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
47	Nguyễn Thị Xuân Hương		Giáo viên	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
48	Phạm Thị Vũ Khánh Như		Giáo viên	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
49	Đình Văn Tứ		Giáo viên	Tiếng Anh	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
50	Nguyễn Duy Đán		Tổ trưởng	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
51	Nguyễn Đình Hiệp		GV-PBT ĐU	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
52	Huỳnh Quang Khiêm		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
53	Nguyễn Thị Hương		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
54	Nguyễn Thị Kim Sen		Tổ phó	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120
55	Lê Thị Ngọc		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120

56	Võ Thị Nga		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
57	Nguyễn Thị Vân Anh		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
58	Phan Thị Vĩnh		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
59	Nguyễn Thị Thu Hà		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
60	Nguyễn Hồng Nhung		Giáo viên	Ngữ văn	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
61	Lê Văn Tỉnh		Tổ phó	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
62	Nguyễn Tuấn Anh		Giáo viên	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
63	Bùi Văn Thường		Giáo viên	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
64	Phạm Thị Hải		Giáo viên	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
65	Nguyễn Thị Hải Yến		Giáo viên	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	
66	Phan Xuân Viên		Giáo viên	TD-QP	40	Tập trung	40	Từ xa	40	Bán tập trung	120	

Tổng số CBQL đăng ký bồi dưỡng: 03

Tổng số giáo viên đăng ký bồi dưỡng: 63

Tổng số tiết đăng ký bồi dưỡng nội dung 1: 40

Tổng số tiết đăng ký bồi dưỡng nội dung 2: 40

Tổng số tiết đăng ký bồi dưỡng nội dung 3: 40

Đắk Mil, Ngày 05 tháng 6 năm 2023

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

PHÓ HIỆU TRƯỞNG



Phan Minh Đức

